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Confirmados por faixa etária Confirmados por sexo

54% 46%
44.176 casos 38.111 casos

2.704

6.404

33.859

27.279

12.041

BOLETIM CORONAVÍRUS COVID-19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONFIRMADOS

26/09/2021 - atualizado às 18h49

82.287

79.293

2.110

165
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NOVOS CONFIRMADOS

CURADOS

CURADOS

NOVOS CURADOS

NOVOS ÓBITOS

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO 82.287

79.293

2.110
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MÉDIA MÓVEL novos casos confirmados

EXAMES LABORATORIAIS

Testes realizados:

252.969
82.287 confirmados

88 aguardando
exames

170.594 descartados
RT-PCR (padrão-ouro)

BOLETIM CORONAVÍRUS COVID-19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

0800 400-1234

OCUPAÇÃO DE LEITOS

TOTAL 
DE LEITOS

OCUPADO

% DE
OCUPAÇÃO

Adulto Pediátrico

UTI COVID SUS

20%88%

05104

0192

 UTI GERAL
Adulto Pediátrico

71%78%

62297

44232

ENFERMARIA

53%

1.209

638

ENFERMARIA
COVID SUS

61%

136

83

SUS e PRIVADO

26/09/2021 - atualizado às 18h49

312

242

266 261

296

349

165

270,1

20/9 21/9 22/9 23/9 24/9 25/9 26/9

Casos Novos Dia Média móvel dos úl�mos 7 dias
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